Số::5^5/QĐ-BVHTTDL

Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
----------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Hà Nội, ngày 05thảng 1 năm 20ỉ 6

QUYÉT ĐỊNH
về việc Điều chỉnh, bổ sung Chương trình xây dựng thông tư

của Bô Văn hóa, Thể thao và Du lich năm 2016

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13
ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16/7/2013 của Chính phủ quỵ
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch; ậ

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quyp Ị
định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy I
phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Chương trình xây dựng thông tư của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch năm 2016.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Ke

hoạch, Tài chính và các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. Ị.sư
Nơi nhận: * Bộ TRƯỞNG
- Như Điều 3; __
- Bộ trường Nguyễn Ngọc Thiện; 1 ' n n ' :  ■ ® 'A
- Các Thứ trườn e:

QUYẾT ĐỊNH:

Các Thứ trưởng;
Lưu: VT, PC (THKSTT), Hưng.20.

Nguyễn Ngọc Thiện

     www.LuatVietnam.vn

Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH• 7 • CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
Điều chỉnh, bổ sung xây dựng thông tư của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2016

(Ban hành theo Quyết định sổ 3821/QĐ-B VHỈ 7DL ngày 02 tỉiảng 11 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

stt Tên văn bản Thòi gian
hoàn thành

Ghi
chú

v ụ  THƯ VIỆN

1
y r r

Thông tư quy định vê Quy chê hoạt động của thư viện công cộng câp tỉnh, huyện, xã Quý IV

THANH TRA Bộ

2 Thông tư quy định về quản lý, sử dụng trang phục và danh mục phương tiện, trang thiết bị
phục vụ cho hoạt động thanh tra văn hóa, thể thao và du lịch Quý IV

CỤC VĂN HÓA Cơ SỞ

3 Thông tư quy định hoạt động Liên hoan, Hội thi, Hội diễn nghệ ứiuật quần chúng Quý IV

4 Thông tư quy định mẫu về hoạt động và tiêu chí của Trung tâm vãn hóa thể thao phường và thị trấn Quý IV

     www.LuatVietnam.vn

TỔNG CỤC THÊ DỤC THÊ THAO

5 Thông tư Quy định về điều kiện chuyên môn trong tổ chức tập luyện và thi đấu môn Golf Quý IV

6 Thông tư về hoạt động môn Yoga Quý IV

CỤC ĐIỆN ẢNH

7 Thông tư ban hành Quy chế thẩm định kịch bản đối với phim sử dụng ngân sách nhà nước Quý IV

     www.LuatVietnam.vn